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—g“ N Organizator: Plivacki klub "Aqua", Sarajevo

ke i Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina
Disciplina 18 Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
16.05.2015 - 13:48 Rezultati
Nezvani€ni BiH Otvoreno 1:01.31  Maida TURNADZIC BiH 2009
Nezvanic¢ni BiH A:-10 1:19.72 Sara KREMENOVIC 22ABL Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanicni BiH - 12 1:09.88 Negra AHMETSPAHIC GKVSSA  Sarajevo (BiH) 2011
Nezvanicni BiH - 14 1:06.59 Negra AHMETSPAHIC GKVSSA  Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanicni BiH - 16 1:04.64 Branka VRANJES BIH Larisa (GRE) 2013
Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2005. i mladi (-10)
1. Iman AVDIC

B: 2003./2004. (11-12)
1. EnaPIVIC

C: 2001./2002. (13-14)

1. Emina PASUKAN
2. Nadja BRODOVIC

D: 1999./2000. (15-16)

1. Nejra BUJAK
2. Amna VLADAVIC

Otvoreno

1. Emina PASUKAN
Nejra BUJAK
Amna VLADAVIC

Nadja BRODOVIC
Iman AVDIC
Ena PIVIC

ook wnN

07  Sport Time, SA

04  Sharks, SA

01 Bosna, SA
02 GKVS SA, SA

99  Sport Time, SA
00 GKVS SA, SA

01 Bosna, SA

99  Sport Time, SA
00 GKVS SA, SA
02 GKVS SA, SA
07  Sport Time, SA
04  Sharks, SA

1:33.86

1:39.97

1:09.20
1:24.09

1:11.42
1:20.50

1:09.20
1:11.42
1:20.50
1:24.09
1:33.86
1:39.97
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Tel: +387 66 513 312

e-posta: mmilomir@gmail.com

http://plivanje.info

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to PK Zmaj-Alpam
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